
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «30» вересня 2022 року №0110-5/1591

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2022 році та рішення приймальної комісії від «30» вересня 2022 
року, протокол №29,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 0110-5/1591

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11504017 964965

Мазур Ганна Олександрівна 17467316 XA 28.02.2002 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я 
людини)

0,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 0110-5/1591

091 Біологія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11537112 988774 Вага Катерина Володимирівна 45992045 XA 14.02.2014 
Диплом спеціаліста

Біологія 0,000

2 11552383 988774 Глушко Гана Сергіївна 060952 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Біологія 0,000

3 11574442 988774 Гуменний Костянтин Олександрович 068802 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Біологія 0,000

4 11612050 988774 Донова Ангеліна Олександрівна 034845 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Біологія 0,000

5 11161591 988774 Дорошенко Юлія Миколаївна 060968 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Біологія 0,000

2



6 11309103 988774 Дудуш Оксана Сергіївна 001864 B15 19.06.2015 
Диплом бакалавра

Біологія 0,000

7 11549520 988774 Заремба Марія Андріївна 060958 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Біологія 0,000

8 11444617 988774 Іскакова Наталія Дмитрівна 050736 B21 02.07.2021 
Диплом бакалавра

Біологія 0,000

9 11239579 988774 Кисельова Вікторія Анатоліївна 041343 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Біологія 0,000

10 11241784 988774 Ковтун Вікторія В`ячеславівна 060963 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Біологія 0,000

11 11144452 988774 Кухтенко Роман Дмитрович 087009 B20 03.07.2020 
Диплом бакалавра

Біологія 0,000

12 11148303 988774 Плетньова Ганна Вікторівна 060962 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Біологія 0,000

13 11264143 988774 Рвачова Марина Вячеславівна 060966 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Біологія 0,000

14 11146016 988774 Сах-Черкашина Дарія Рабіндраївна 060953 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Біологія 0,000

15 11368359 988774 Сергієва Марина Геннадіївна 060957 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Біологія 0,000

16 11433681 988774 Сєрокурова Катерина Володимирівна 30717428 XA 10.01.2007 
Диплом бакалавра

Біологія 0,000

17 11360885 988774 Сліпченко Юлія Валеріївна 45277109 XA 01.07.2013 
Диплом бакалавра

Біологія 0,000

18 11149076 988774 Сушік Анна Василівна 060961 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Біологія 0,000

19 11410824 988774 Чмельова Наталія Миколаївна 060970 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Біологія 0,000

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «21» жовтня 2022 року №0110-5/1837

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2022 році та рішення приймальної комісії від «21» жовтня 2022 
року, протокол №33,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «24» жовтня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «21»  жовтня 2022 року 
№ 0110-5/1837

091 Біологія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11644609 105380
8

Рудакова Ольга Анатоліївна 29794682 XA 27.06.2006 
Диплом спеціаліста

Біологія 0,000

1


